(签名Signature）
 RoHS Complied
客户部品号：
Customer Part Number：
产  品  规  格  承  认  书
PRODUCT SPECIFICATION FOR APPROVAL
 Issue No.：
 Date of Issue：

的机器中时，应充分确认后使用。
Kingsonic
■外形尺寸表Dimension Table ■产品编码说明  Part number system
品种代码 Series code
额定电压 Rated Voltage（6=630VDC）
标称容量（***）参照 Rated capacitance value consult（***）
容量允许偏差Capacitance Tolerance（J=±5%，K=±10%）
■包装仕样 Packing specification
E 2018.6.16 φ0.6/φ0.8镀锡铜包钢线→φ0.6/φ0.8镀锡铜线 坂田
絶縁电阻
Insulation
resistance
一
般
构
造
外装
Coating
C≤0.33μF 15000MΩ以上
C＞0.33μF 5000MΩ・μF以上
 DC500V  　60S　 20℃
其他
Other
② ③ ④
2018.1.20 新增品番6154 坂田
许容AC电压250VAC→400VAC 坂田D 2018.2.7
难燃性树脂外装UL94V-0
 NoncombustibleEpoxy Resin UL94V-0
仕样
φｄ ① B 2017.11.20 全品番T寸H寸+0.5 坂田μF① ② ③ ④ ⑤ ⑥
C0.0039 (392) 4.7 9.1 12.6 10.0KCWH 6 392 （ ） V
（***） T H L F
0.6 1000 12000 1 ②
12.6 10.0
改正履历        Alteration
改正记号
Issue
改正日期
Date
改正内容
Description
制定者
Approval
制品品番
Part No.
容量
capacitance
寸    法
Dimensions(mm)
包装数量Quantity
包装箱型号
packing box
type
⑤ ⑥每袋数量
per bag
每箱数量
packing box
①
KCWH 6 392 J V 品番103T寸4.5→5.5、H寸9.0→9.9
品番123T寸4.8→5.8、H寸9.2→10.3
2017.11.18A 坂田
(472) 4.9 9.3 500 8000 1 ③0.6KCWH 6 472 （ ） V 0.0047
8000 1 ④5.1 9.5 12.6 10.0 0.6 500KCWH 6 562 （ ） V 0.0056 (562)
KCWH 6 682 （ ） V 0.0068 (682) 5.4
KCWH 6 153 （ ） V 0.015
KCWH 6
KCWH 6 103 （ ） V
123 （ ） V 0.012 (123) 6.3
(153)
9.8 12.6 10.0 0.6 500 8000
■表示例 Marking Example
0.01 (103)
1000.022

Huangshan Kingsonic Film Capacitor Manufacturing Co.,Ltd
Kingsonic
■外形尺寸表Dimension Table ■产品编码说明  Part number system
品种代码 Series code
额定电压 Rated Voltage（6=630VDC）
标称容量（***）参照 Rated capacitance value consult（***）
容量允许偏差Capacitance Tolerance（J=±5%，K=±10%）
補助記号Suffix
■包装仕样 Packing specification
E 2018.6.16 φ0.6/φ0.8镀锡铜包钢线→φ0.6/φ0.8镀锡铜线 坂田
改正记号
Issue
改正日期
Date
改正内容
Description
制定者
Approval
KCWH 6 822 （ ） V A*** 0.0082 (822)
KCWH
KCWH
KCWH
KCWH
KCWH
KCWH
KCWH
KCWH 6 123 （ ） V A***
6 273 （ ） V
0.022 (223)
V6 473 （ ）
6
500 8000 1
⑥
切脚A型，切脚散装包装；***：切脚长度
Cut A style，Cut lead in bulk；***：lead length
仕样(103)
400VAC许容AC电压
素子構造
Construction
金属化聚丙烯膜电容器
Metallized Polypropylene Film Capacitor
一
般
构
造
外装
Coating
难燃性树脂外装UL94V-0
 NoncombustibleEpoxy Resin UL94V-0
使
用
条
件
使用温度
Category
temperature range
容量許容差
Cap. Tol. ±5%（J）　±10%（K）
耐電圧
Withstand Voltage
W.V×150% for 60s(但是充放电的时候要通过2KΩ的电阻）
（The capacitor chall be applied the voltage through a resistor of 2KΩ
or more when charge and discharge）
损耗角正切
Dissipation 0.1%以下　 at　1kHz 20℃
絶縁电阻
Insulation
resistance
C≤0.33μF 15000MΩ以上
C＞0.33μF 5000MΩ・μF以上
 DC500V  　60S　 20℃
其他
Other

Huangshan Kingsonic Film Capacitor Manufacturing Co.,Ltd
Kingsonic
■外形尺寸表Dimension Table ■产品编码说明  Part number system
品种代码 Series code
额定电压 Rated Voltage（10=1000VDC）
标称容量（***）参照 Rated capacitance value consult（***）
容量允许偏差Capacitance Tolerance（J=±5%，K=±10%）
補助記号Suffix
■包装仕样 Packing specification
2018.6.16 φ0.6/φ0.8镀锡铜包钢线→φ0.6/φ0.8镀锡铜线 坂田
设计
Design
确认者
Checker
承认者
Approval
KCWH 10 392 J V
仕样
 DC500V  　60S　 20℃
其他
Other
使
用
条
件
制品品番
Part No. KCWH10***（　)V
制定日Data：
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
改正履历        Alteration
改正记号
Issue
改正日期
Date
改正内容
Description
制定者
Approval
制品品番
Part No.
容量
capacitance
寸    法
Dimensions(mm)
包装数量Quantity
包装箱型号
packing box
type
⑤ ⑥ B 2017.11.20 品番392-104 T寸H寸分别加0.5 坂田
A 2017.10.20 新增品番104 坂田
每袋数量
per bag
每箱数量
packing box
① ② ③ ④
φｄ ① C 2018.2.27 品番10822寸法变更:T6.3→5.7  H11.5→10.1 坂田μF （***） T H L F
(472) 5.8 10.2 12.6 10.0
0.6 500 8000 1 ②0.0039 (392) 5.5 9.9 12.6 10.0
8000 1 ③
D
10.0
KCWH 10 392 （ ） V
0.6 500KCWH 10 562 （ ） V 0.0056 (562)
5000.6KCWH 10 472 （ ） V 0.0047
15.0
1 ⑤11.4 12.6 10.0 0.6 500 8000KCWH 10 682 （ ） V 0.0068 (682) 6.2
8000 1 ④5.8 11.0 12.6
0.018
1
KCWH 10 103 （ ） V 0.01 (103) 6.0
0.8 200 2000 1
⑥
标准型，直线引脚线散装包装

Huangshan Kingsonic Film Capacitor Manufacturing Co.,Ltd
Kingsonic
■外形尺寸表Dimension Table ■产品编码说明  Part number system
品种代码 Series code
额定电压 Rated Voltage（10=1000VDC）
标称容量（***）参照 Rated capacitance value consult（***）
容量允许偏差Capacitance Tolerance（J=±5%，K=±10%）
補助記号Suffix
■包装仕样 Packing specification
D 2018.6.16 φ0.6/φ0.8镀锡铜包钢线→φ0.6/φ0.8镀锡铜线 坂田
例A035:产品底部起3.5mm±0.5mm切
脚
A04:产品底部起4mm±0.5mm切脚
容量許容差
Cap. Tol. ±5%（J）　±10%（K）
耐電圧
Withstand Voltage
W.V×150% for 60s(但是充放电的时候要通过2KΩ的电阻）
（The capacitor chall be applied the voltage through a resistor of 2KΩ
or more when charge and discharge）
损耗角正切
Dissipation 0.1%以下　 at　1kHz 20℃
絶縁电阻
Insulation
resistance
C≤0.33μF 15000MΩ以上
C＞0.33μF 5000MΩ・μF以上
 DC500V  　60S　 20℃
其他
Other
J
400VAC许容AC电压
改正履历        Alteration
改正记号
Issue
改正日期
Date
改正内容
Description
制定者
Approval
⑤
10 392
1 ②(392)
坂田
坂田
H L F φｄ ① C
⑥ B 2017.11.20 品番392-104 T寸H寸分别加0.5
2018.2.27 品番10822寸法变更:T6.3→5.7  H11.5→10.1
坂田
每袋数量
per bag
每箱数量
packing box
① ② ③
2017.10.20 新增品番104
④
A*** 0.0047 (472)
V A*** A
KCWH 10 562 （ ）
① ② ③ ④ ⑤
KCWH 10 392 （ ） V
11.0 12.6 10.0
A*** 0.0039
5.8 10.2 12.6 10.0
T
500 80000.6
0.6 500
包装数量Quantity
包装箱型号